四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）汽车营销赛项说明会的通知

各有关高校：

按照 2024 年四川省职业院校技能大赛统一安排，为了确保

高职组汽车营销赛项顺利进行，经研究决定 2024 年 12 月 3 日在

成都工业职业技术学院召开赛项说明会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

1.报到时间：2024 年 12 月 3 日 13：00-14：00

2.会议时间：2024 年 12 月 3 日半天

3.返程时间：2024 年 12 月 3 日

二、会议内容：

1.解读竞赛规程内容及注意事项；

2.介绍和试用竞赛技术平台及操作；

3.互动答疑。

三、会议地点：

1.报到地点：成都工业职业技术学院吉利培训中心（成都市

— 2 —

天府新区大安路 818 号）；

2.会议地点：成都工业职业技术学院吉利培训中心 3 楼会议

室；

四、参会人员

1.各参赛队伍领队、指导教师；

2.赛项专家组成员、特邀嘉宾；

3.赛项承办学校代表；

4.技术支持和服务人员。

五、其他事项

1.请参赛院校务必于 12 月 1 日前提交报名信息，发送参会

回执（附件 2）至 40058401@qq.com；

2.本次会议不收取任何费用，食宿费用自理；

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 11 月 28 日